CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA
 CNPJ n.º 18.960.233/0001-00

Rua Coronel Albino, n.º 550, Vila Maristela, Presidente Prudente – SP - CEP: 19020-360 - Fone: (18) 3223-1116
E-mail: consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br – site: www.ciop.sp.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

DIA: 07 de janeiro de 2021.
HORAS: 10h:00m.
LOCAL: Sede Administrativa do CIOP, Rua Coronel Alvino, nº 550, Município de Presidente

Prudente, Estado de São Paulo.

Na qualidade de Presidente do Consorcio Intermunicipal do Oeste Paulista

– CIOP, no uso das atribuições legais que me são conferidas, pelo Estatuto do CIOP,

CONVOCO todos os membros do Conselho de Prefeitos (as) Reeleitos (as) e Prefeitos (as)

Eleitos (as) para Gestão 2021/2024 para Assembleia Geral Extraordinária a ser realizada no

Dia: 07/01/2021 (QUINTA-FEIRA), Hora: 10h:00m em primeira convocação e às 10h:30m em

segunda convocação de acordo com o Art. 24 do Estatuto do CIOP, com a seguinte ordem do

dia:

PAUTA DA REUNIÃO:

1. Posse dos Prefeitos (as) Eleitos e Eleição da Diretoria do CIOP para o exercício 2021.
2. Comunicações dos membros do Conselho de Prefeitos.
3. Comunicações do Presidente.
4. Considerações Finais

Presidente Prudente, 17 de dezembro de 2020.

INFORMAMOS QUE EM DECORRÊNCIA DA PANDEMIA DO NOVOCORNAVÍRUS E

PROTOCOLOS DE SAÚDE, SOLICITAMOS QUE COMPREÇA SOMENTE OS (AS) PREFEITOS (AS)

REELEITOS (AS) E OS (AS) PREFEITOS (AS) ELEITOS (AS), TODOS OS PRESENTES DEVERÃO

ESTAR USANDO MASCARA. SERÁ DISPONIBILIZADO NA ENTRADA LISTA DE PRESENÇA E

ÁLCOOL GEL.

CRISTIANO MACEDO ENGEL
Presidente – CIOP

Prefeito Municipal de Martinópolis

Publicada no Diário Oficial Eletrônico e quadro de avisos do CIOP na data supra.

Carlos Augusto Vreche
Diretor Executivo - CIOP

mailto:consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br